ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2018 № П20-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу в муниципальную
собственность городского
округа Краснотурьинск
объектов государственной
собственности Свердловской
области в городе Краснотурьинске

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность городского округа Краснотурьинск объектов государственной собст-
венности Свердловской области (перечень объектов прилагается), располо-
женных по адресу: Свердловская область, город Краснотурьинск, улица
Фрунзе, дом 94/2.

Председатель
Законодательного Собра

Собра

\ - 1

Протокольный 1 2 |
отдел I s )

Л.В.Бабушкина

16п-ннк

2

Приложение
к постановлению Законодательного

Собрания Свердловской области

от 20 .03 .2018 № П20-ПЗС

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов государственной собственности Свердловской области,

безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность
городского округа Краснотурьинск

Номер
стро-

ки

Наименование объекта Балансовая
стоимость
(рублей)

1 2 3
1. Нежилое здание Газовая котельная с АБК,

кадастровый номер 66:50:0502001:161 309236648,58
2. Сеть водоснабжения В1,

кадастровый номер 66:50:0000000:6294 47176360,69
3. Сеть водоснабжения ВЗ,

кадастровый номер 66:50:0000000:6284 52603493,21
4. Сеть электроснабжения: наружное освещение,

кадастровый номер 66:50:0502001:159 33684014,50
5. Сеть промышленно-ливневой канализации,

кадастровый номер 66:50:0000000:6295 31390736,42
6. Распределительная блочная подстанция 1 10 кВ на базе ячеек

камер сборных одностороннего обслуживания 203 20408705,34

16п-ннк